
UCHWAŁA NR LXXVI/685/23 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LX/569/22 Rady Miasta Kutno 
w sprawie wprowadzenia Kutnowskiej Karty Mieszkańca 

Na podstawie art. 7, art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688.), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały nr LX/569/22 Rady Miasta Kutno z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia Kutnowskiej Karty Mieszkańca (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 184) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Kutnowską Kartę Mieszkańca oraz poszczególne pakiety wydaje się na czas określony."; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

"§ 7. Pakiety i wchodzące w ich skład uprawnienia, ulgi, usługi i atrakcje dla mieszkańców 
korzystających z programu, oferowane przez Miasto i miejskie jednostki organizacyjne, zostaną określone 
odrębną uchwałą Rady Miasta Kutno lub zarządzeniem Prezydenta Miasta Kutno."; 

3) § 15 otrzymuje brzmienie: 

"§ 15. Wzór Kutnowskiej Karty Mieszkańca, wzory wniosków, standard fotografii, zasady przedłużania 
ważności karty i pakietów oraz pozostałe zasady i rozwiązania szczegółowe, zostaną określone 
zarządzeniem Prezydenta Miasta Kutno.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B13E95A-95D8-4F7B-9ECD-E8E27C6B57A3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/685/23 RADY MIASTA KUTNO z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


